
PRODUKTOVÁ KARTA

SCHMUTTER Bezpečnostní obuv LACE SYSTEM S1P SRC 
c šedá/modrá 41

Popis výrobku
Pánské ochranné polobotky třídy S1PL dle normy ISO 20345:2022. Kvalitní zpracování zvyšuje komfort používání. 
Tento model má systém LACE SYSTEM umožňující rychlé nastavení zavázání a přesné a rovnoměrné přizpůsobení 
boty. Jsou vybaveny lehkou špičkou, která chrání prsty mj. před padajícími předměty, sutí a nářadím. Díky 
protiskluzové podrážce se dokonale osvědčí při chůzi po nerovném a kluzkém podkladu. Jsou vhodné pro odvětví 
logistiky a dopravy, automotive, opravárenské práce. Dokonale se osvědčí v zastřešených prostorách (např. v 
halách).

Characteristics
■ splňují normu pro bezpečnou obuv – EN ISO 20345:2022;

■ kategorie bezpečných bot s dalšími vlastnostmi, pro pracovní použití – S1PL;

■ prostiskluzové vlastnosti SRC;

■ LACE SYSTEM pro rychlé nastavení zavázání;

■ vyztužená pata;

■ kompozitní špička pro větší ochranu prstů;

■ kevlarová vložka zabraňující perforaci;

■ vyrobené z odolné umělé hmoty;

■ gumová podrážka;

■ protiskluzová podešev z polyuretanu;

■ vnitřek z prodyšné síťoviny zajišťující dobré větrání;

■ podešev z termoplastického polyuretanu;

■ vnitřek – EVA pěna zabraňující odřeninám;

■ svršek z usně a tkaniny;

■ absorpce energie v patní části;

■ odolnost proti motorovému oleji a mazivům;

■ antielektrostatické vlastnosti;

■ certifikát CE;

■ černá barva s modrými prvky;

■ optimální přizpůsobení chodidlu pro komfortní nošení.

Technical data

HT5K575-41 5902801459504 1 90



CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 
879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


